ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 августа 2019 г. № 191
г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан

от 21 июля 2014 г. № 331

\ Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Положение об оплате труда работников государственного

казенного учреждения Республики Дагестан «Дирекция строящихся объектов

«Новострой», утвержденное постановлением Правительства Республики

Дагестан от 21 июля 2014 г. № 331 (Дагестанская правда, 2016, 21 января,

№ 11-12) следующие изменения:
а) в пунктах 9, 16, 17, 18 слова «Министерство экономики и

территориального развития Республики Дагестан» в соответствующем падеже

заменить словами «Управление Правительства Республики Дагестан по

вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место

жительства и восстановления Ауховского района» в соответствующем падеже;

б) абзац третий подпункта «в» пункта 35 исключить;

в) в пункте 37 слова «министра экономики и территориального развития

Республики Дагестан» заменить словами «Управления Правительства

Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения

Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского

района».

УПРАВЛЕН

делопроизводсш4§

атель Правительства

ублики Дагестан А. Здунов